



نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت: تعطیل شدن یا نشدن حج در حوزه اختیارات مقام معظم رهبری است

سرپرست حجاج ایرانی با تاکید بر اینکه بحث تعطیل شدن یا نشدن حج در حوزه اختیارات مقام معظم رهبری است، اظهار داشت: کسانی که مسئولیتی در این حوزه ندارند از اظهار نظر در این خصوص خودداری کنند.

همشهری آنلاین: سرپرست حجاج ایرانی با تاکید بر اینکه بحث تعطیل شدن یا نشدن حج در حوزه اختیارات مقام معظم رهبری است، اظهار داشت: کسانی که مسئولیتی در این حوزه ندارند از اظهار نظر در این خصوص خودداری کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، حجت الاسلام والمسلمین سید علی قاضی عسکر در نشست مسئولان دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در استان‌ها افزود: بحث تعطیلی حج در حوزه اختیارات مقام معظم رهبری است و اظهار نظر دیگران در این حوزه حرکت اشتباهی است.

سرپرست حجاج ایرانی با اشاره به اینکه حج واجب الهی است، گفت: حج رکن دین، شعار و علم اسلام است و به راحتی نمی‌توان واجب الهی را تعطیل کرد و از اول هم گفته‌ایم که حج از مسایل سیاسی بین دو کشور جدا است.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، حمله به سفارت و کنسولگری عربستان در تهران و مشهد را بر خلاف نظر مقام معظم رهبری و مصالح نظام عنوان کرد و با اشاره به اینکه دستگاه‌های ذی‌ربط باید تدبیر مناسب را برای جلوگیری از وقوع این حادثه اتخاذ و با عوامل آن برخورد کنند، اظهار داشت: این عناصر باید شناسایی و معرفی شوند چراکه نه تنها بهانه به دست دیگران داده بلکه برای کشور در سطح بین‌الملل مشکل جدیدی درست کردند.

حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر با یادآوری محکومیت گسترده جهانی اعدام آیت‌الله شیخ نمر، اظهار داشت: این اقدام عربستان ظالمانه و برخلاف قوانین حقوق بشر بود.

وی گفت: شیخ نمر باقر النمر نه با گروه‌های تروریستی همکاری داشت و نه به حرکت مسلحانه دست زده بود. او مدافع آزادی بیان و حق و حقیقت بود و بر اساس تکلیف شرعی و امر به معروف و نهی از منکر عمل کرد و به شهادت رساندن وی ظلم فاحشی بود که بسیاری از ملت‌ها و دولت‌ها آن را محکوم کردند.

قاضی عسکر با تشریح آخرین اقدامات صورت گرفته در خصوص پیگیری مسایل جانباختگان فاجعه منا، اظهار داشت از میان 461 جان‌باخته منا به جز یک مورد همه پیکرها شناسایی شدند و با انتقال بیش از 400 پیکر به کشور تا حدودی آرامش به خانواده‌ها بازگشته است.

سرپرست حجاج ایرانی با اشاره به اینکه از 79 پیکر دفن شده در عربستان تعدادی از خانواده‌ها خواستار بازگرداندن پیکر عزیزان‌شان هستند، افزود: تا کنون بخشی از این اجساد پاک به ایران انتقال یافته و با وجود شرایطی که پیش آمده است تلاش برای بازگرداندن بقیه پیکرها ادامه دارد.

حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر خاطرنشان کرد: اقدامات صورت گرفته موجب شده است جمهوری اسلامی ایران در شناسایی پیکرها از مشکلاتی که دیگر کشورها همچنان با آن روبرو هستند عبور کند؛ برخی از کشورها نیمی از جانباختگان‌شان همچنان مفقودند ولی ما به فضل خداوند توانستیم در همین مدت تکلیف قربانیان فاجعه منا را مشخص کنیم.

نماینده ولی فقیه از مسئولان دفاتر نمایندگی بعثه در مناطق و استان‌ها خواست ارتباط خود را با خانواده‌های آسیب‌دیده از دو حادثه منا و مسجدالحرام حفظ و با سعه صدر و چهره گشاده برای حل مشکلات اقدام کنند.

حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر با مهم خواندن پیگیری پرداخت غرامت و دیه به جانباختگان و آسیب‌دیدگان دو حادثه مسجدالحرام و منا تاکید کرد: وزارت امور خارجه باید با جدیت اقدامات لازم را انجام دهد و انتظار می‌رود بتوانیم در اولین فرصت حق این عزیزان را بگیریم.